E500 系列开环矢量控制变频器简易手册                                             目录
1
 目 录
第一章 安全注意事项 ................................................................................ 2
第二章 产品信息 ....................................................................................... 4
2.1 命名规则 ......................................................................................... 4
2.2 铭牌 ................................................................................................. 4
2.3 E500 变频器系列 ............................................................................. 5

4
第二章 产品信息
2.1 命名规则
E500 S-4T 1R5 B X
图2-1.命名规则
2.2 铭牌
图 2-2. 铭牌
 E500 系列开环矢量控制变频器简易手册                                       产品信息
5
2.3 E500变频器系列
表2-1 E500变频器型号与技术数据
变频器型号
输入
电压
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配电机
（kW）
E500-4TR4B
三相
380V
范围：
-15%～
20%
1.2 1.0 0.4
E500-4TR75B 3.4 2.1 0.75
E500-4T1R5B 5.0 3.8 1.5
E500-4T2R2B 5.8 5.1 2.2
E500-4T4R0B 10.5 9.0 4.0
E500-4T5R5B 14.6 13.0 5.5
E500-4T7R5B 20.5 17.0 7.5
E500-4T9R0B 22.0 20.0 9.0
E500-4T011B 26.0 25.0 11.0
E500-4T015B 35.0 32.0 15.0
 E500-4T018B 38.5 37.0 18.5
 E500-4T022B 46.5 45.0 22.0
E500-4T030B 62.0 60.0 30.0
E500-4T037(B) 76.0 75.0 37.0
E500-4T045(B) 92.0 90.0 45.0
E500-4T055(B) 113.0 110.0 55.0
E500-4T075(B) 157.0 152.0 75.0
E500-4T093(B) 180.0 176.0 93.0
E500-4T110(B) 214.0 210.0 110.0
E500-4T132 256.0 253.0 132.0
E500-4T160 307.0 304.0 160.0
产品信息                                       E500 系列开环矢量控制变频器简易手册
6
2.4 产品外型及安装孔位尺寸
W
BH
A D
图 2-3. 18KW 以下塑胶外形尺寸及安装尺寸示意图
H
W
A
B
D
图 2-4.22~160KW 变频器外型尺寸及安装尺寸示意图
 E500 系列开环矢量控制变频器简易手册                                       产品信息
7
表 2-2  E500 外形尺寸及安装孔位尺寸
变频器型号
安装孔位 外形尺寸
安装孔径
(mm) A (mm) B (mm) H (mm) W (mm) D (mm)
E500-4TR4B 66 150 158 75 104 φ4.5
E500-4TR75B
66 137 142 75 139 φ4.5 E500-4T1R5B
E500-4T2R2B
E500-4T4R0B
100 199 206 119 154 φ5
E500-4T5R5B
E500-4T7R5B